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gif-ol.se 71940 Garphyttan 

Vintern är här 

I skrivande stund är det plusgrader och hård vind. Inte en snöflinga i byn så längt ögat når, 

men uppe i Ånnaboda har det varit premiär i fina konstsnöspår.  Bilden är tagen vid Stora 

Gårdsjön på annandagen 2023, än kanske det finns hopp om en vit jul! 

2024 

Snart dags att sätta punkt för skottåret 2024. Föreningsåret 2024 slutar i och med GIFs 

årsmöte måndag den 24 februari 2025, och vi håller på att snickra på årsberättelsen. Vi fick 

en rivstart med Elin Schagerströms och Nelly Mårtenssons insatser inom skidorienteringen, 

och sedan har det rullat på. Mycket jobb lades på vår medverkan vid tävlingarna i Swedish 

League. Vi har arrangerat Blue Mountain Trailrun och ungdomsträningarna har rullat på 

under stor del av året. Och så har vi orienterat förstås      ! Mest till fots men också på cykel 

där bland annat vår landslagsrepresentant Karin Gustafsson har varit i farten. 

Den sista november hölls den årliga föreningsledarkonferensen som Örebro läns 

orienteringsförbund arrangerar. För att vara en så liten klubb har GIF relativt stor 

representation i ÖLOF. Torun Palm är med i tävlingskommittén, Thomas och Torbjörn 

Jansson representerar MTBO och dessutom, tillsammans med Margaretha Pepa, 

skidorienteringen. Maggan sitter också med i styrelsen. Leif Krüger sitter med i OL-

dataföreningen. Nästa år kommer Tryggve Malm att vara med i ungdomskommittén. 

Ordförande i ÖLOF är Birgitta Gustafsson som representerar GIF i MTBO och SkidO. 

2025 

Men vad ska hända 2025? Hur vill DU att vi tillsammans ska jobba med vår förening så att vi 

kan hålla vår verksamhet igång? Vill du vara med i styrelsen? Leda skogs-lek? Lära dig att 

lägga banor? Bara tävla? Det är några frågor som du kan fundera på över helgerna. 

Ungdomsledarna har också några frågor inför nästa år – håll utkik efter en enkät som ska 

skickas ut i januari. 

Det vi vet är att vi inte kommer att vara med och arrangera någon stor orienteringstävling 

nästa år. Vi kommer att vara medarrangörer till Blue Mountain Trailrun (tävlingsdag 18 

maj), och det kommer att göras en satsning på lokala MTBO- och veteranarrangemang. Det 

blir spännande!  

God jul och gott nytt år önskar styrelsen! 


